"זהירות יצירתית" זו היא מחויבת המציאות משני טעמים עיקריים: הטעם הראשון הוא שיש לפעול למניעת יצירתו של שטח חוץ־טריטוריאלי במרחב האינטרנטי, שבו קטינים מופקרים למעשי אלימות מצד חבריהם. כפי שתואר לעיל, אלימות מקוונת פורצת את רשתות ההגנה סביב

19 חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.

20 הנחיית פרקליט המדינה 2.29.

הקטינים, חודרת לחייהם הפרטיים ולביתם שאמור להיות מבצרם, ומביאה לפגיעה במישורים רבים. המחשבה שילדים אינם מוגנים בביתם קשה לעיכול, וקשה גם לעכל את המחשבה שקטינים נפגעים בחדרם ובביתם גם תחת עינם הפקוחה של הוריהם, וכי נגרם להם נזק שאת שיעורו קשה להעריך.